l'unità immobiliare confina a nord e a est, in proiezione, con corte comune censita al 

Catasto Terreni del Comune di Ercolano (NA) al foglio 13, particella 469, e a sud, in proiezione, con 

vico Ascione, salvo altri. 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: € 82.500,00 (euro ottantaduemila e 

cinquecento/00); 

OFFERTA MINIMA: € 61.875,00 (euro sessantunomila ottocento settantacinque/00); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.200,00 (euro mille duecento/00).  

Stato di occupazione: occupato in virtù di contratto di locazione opponibile alla procedura 

esecutiva. Attualmente è in corso il secondo quadriennio, con scadenza in data 31/08/2028.  

PROVENIENZA 

Per 1/3 della proprietà indivisa, in virtù dell’atto di donazione del 27 luglio 1988, a rogito del Notaio